МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

УРТАМСКОЕ СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ  УРТАМСКОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
РАСПОРЯЖЕНИЕ
29.12.2022                                                                               № 42 -р
                           с. Уртам  Кожевниковского района Томской области
О назначении должностного лица, осуществляющего ежедневное, в течение отопительного периода - круглосуточное принятие и рассмотрение обращений потребителей
В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 08.08.2012 г. N 808 "Об организации теплоснабжения в Российской Федерации и о внесении изменений в некоторые акты Правительства Российской Федерации":

1. Назначить ответственным должностным лицом Администрации муниципального образования «Уртамское сельское поселение» за осуществление ежедневного в течение отопительного периода - круглосуточное принятие и рассмотрение обращений потребителей по вопросам надежности теплоснабжения Лёвкину Екатерину Александровну- Главу Уртамского сельского поселения;
2. В целях формирования потребителей обеспечить размещение на официальном сайте муниципального образования "Уртамское сельское поселение" информацию об ответственном лице, а также о порядке подачи обращений и перечне необходимых документов.

3. Контроль за исполнением распоряжения возлагаю на себя.

Глава Уртамского сельского поселения                                  Е.А. Лёвкина